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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Bu hafta sonu dönemin ilk ocakbaşını 
gerçekleştirdik. Grubumuzdaki tüm dostlarımız 
davetimize katılarak sevgili eşim ve beni mutlu 
ettiler. Koyu sohbet o kadar derindi ki, o akşam 
olan derbi maçı bile ikinci planda kaldı. Dönem 
dönem ocakbaşlarının Rotary’nine üzerindeki  
etkisini unutuyor olsak bile bu tür keyifli  
akşamlar hepimize niçin Rotaryen olduğumuzu bir kez daha hatırlatıyor. 
Dostluklarımızı pekiştirip, birbirimizi daha yakından tanıma fırsatı buluyoruz. 
Özellikle yeni dostlarımızın aramıza katıldığı bu dönemde ocakbaşlarımız hem yeni 
dostlarımızın bizi, bizlerde yeni dostlarımızı daha iyi tanıma fırsatı vereceği gibi, 
Rotary’i ve Rotary felsefesini daha iyi anlatma fırsatı verecektir. 
 Kendi tecrübelerime göre şunu söyleyebilirim ki; The Teddy Bears’ın 1958’teki 
şarkılarında söylediği gibi ‘To Know Him is To Love Him’  yani ‘ Onu tanımak onu 
sevmek demektir’, bence bu birçok Rotaryen için ve birçok farklı konu için geçerli. 
Onu tanıdıkça daha çok seviyorsunuz, sevdikçe daha çok tanımak için çaba sarf 
ediyorsunuz. Aramıza katılan yeni dostlarımızın Rotary’i daha iyi tanımları için, 
kulübümüzün daha etkin bir kulüp olması için Ocakbaşlarının önemini bir kez daha 
hatırlatmak istiyorum. 
 Geçen hafta yaptığımız toplantıya Rotaractlarımız katıldı. Onların enerjisi ve 
neşesi bizlere ayrı bir keyif verdi. Onların projelerini dinlerken hepimiz 
heyecanlandık ve Ordumuza böyle bir kulüp kazandırdığımız için gurur duyduk. 
Onlarında sıkıntıları var, özellikle yeni üye bulmakta zorlanıyorlar, kulübümüz için 
destek istediğim gibi Rotaractlarımız içinde yeni üye adaylarınızı bizlerle 
paylaşmanızı rica ederim. 
 Geçtiğimiz hafta konuşmacı konuk olarak ‘Wing Chun’ ustası bir dostumuz 
vardı; felsefesiyle, tekniğiyle bizlere yeni olan bu savunma sporunun demosu 
esnasında da neşeli anlar yaşandı. Toplantılarımıza konuşmacı konuk davet ederek 
hem genel kültürümüzü ve bilgimizi arttırmanın yanı sıra o kişilere de bizleri ve 
Rotary’İ tanıma fırsatı veriyoruz. 
 Bugün 5 Aralık Dünya Kadın Hakları günü, Türkiye Cumhuriyetinin 5 Aralık 
1934’te kadınlara tanıdığı seçme ve seçilme hakkını tanıdığı güne gelmesi hoş bir 
tesadüf. Tüm dostlarıma Kadın Hakları Bildirgesini okumalarını tavsiye ederim. 
Fransız yazar Olympe de Gouges, bu bildirgeyi İnsan ve Yurttaş Hakları Bildirgesi’ne 
tepki olarak hazırlamış. Çünkü Fransız Devrimi sürecinde hazırlanan ilk bildirge 
sadece “reşit vatandaşlar” için geçerliydi, yani “erkekler” için... 
 Maalesef kadına şiddet konusunda alınan önlemler yetersiz, verilen cezalar az 
ve gereken takip yok. Buna bir de töre baskısını ekleyince kadınlar için durum sürekli 
olarak geriye gidiyor. Kadınlara ancak şunu söyleyebiliriz; ‘ Şiddeti kabul etmeyin 
hakkınızı arayın!’ 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
                    Rtn. Hakan Karakaş  (Başkan 2017–18)   
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1667.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat  : 28.11.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Sn. Pelin Deccaloğlu Felek  (Adwork Media Reklam Ajansı) 

      Sn. Buğse Kılıçtaş  (Adwork Media Reklam Ajansı) 

      Sn. Şahan Sağsöz  (Wing - Chun Sporcusu) 

      Sn. Adnan Burak Dönmez (Rtn. Kenan Dönmez ’in konuğu) 

Ordu Rotaract Kulübü Konukları: 

   Sn. Buse Kamber  

   Sn. İrem Yıldız 

Konuşmacımız : Sn. Şahan Sağsöz (Wing - Chun Sporcusu) 

Konu   : (Wing - Chun Sporu) 
 

Toplantıya Katılamayanlar   :   Rtn. Arzu Sönmez Rtn. Hakan Çolak  Rtn. Meltem Erbaş  Rtn. Ayda Rasti  
   

Devam Oranı     (%) :  84.62 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      22 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 
 

 
 

 
 

 Kulübümüzün 1667’inci toplantısı, 28 Kasım 2017 Salı günü, Ordu 
Rotaract Kulübü ile birlikte Kulüp Lokalinde yapıldı. Dönemin 
20.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın, konuklarımızı tek tek 
takdim etmesi sonrası, güzel bir toplantı olması temennisiyle “ Rotary Fark 

Yaratır” diyerek 
açıldı. 

 Genel 
Sekreterimiz Rtn. 
Ümit Metin, Mutlu 
günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu. 

 Dönem 
Başkanımız Hakan Karakaş; Bu haftaki toplantımızın,  Ordu Rotaract 
Kulübü ile birlikte ortak toplantı şeklinde yapılacağını ifade ederek, 
Resmi toplantısını açması için Ordu Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. 
Kübra Bölükbaş’a söz verdi.  

 Kürsüye gelen Rtc. Kübra Bölükbaş, Ordu Rotaract Kulübünün 
70. Dönemin 10.uncu toplantısını açtı. Ordu Rotaract Kulübü misafirlerini 
takdim etti. 

 Mutlu günleri ve 
kulüp haberlerini Ordu 
Rotaract Kulübü sekreteri 
Rtc. Asya Metin sundu. 

 Ordu Rotaract 
Kulübü Başkanı Rtc. Kübra 
Bölükbaş; 

— Geçen yıl yapılan, Yeni Üye Oryantasyon Kampını bu yılda yapmayı 
planladıklarını, 

— Ocak ayı içinde Ordu Rotaract kulübünün kuruluş yıldönümünün 
kutlanacağını, 
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— Balon Perileri projesini bu yılda yapacaklarını, 
— 2018–2019 Dönemi Rotaract başkanlar eğitim seminerine katılımı,  
— Samsun Medikal Park Hastanesi Çocuk Onkoloji Hastanesinde geçen yıl yapılan etkinliğin bu yılda yapılacağını, 

belirterek konular hakkında ayrıntılı bilgiler sundu. 
 Başkan Rtc. Kübra Bölükbaş gelecek haftaki toplantıda buluşmak dileğiyle toplantıyı kapattı. 
 Tekrar Kürsüye Gelen Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Hakan Karakaş;  
— Ordu Rotary Kulübü Yönetim Kurulu ile birlikte 29 Kasım 2017 Çarşamba günü saat 09.00’da Ordu Valisi Sn. 

Seddar Yavuz’ u makamında ziyaret edeceklerini, 
— UR 2430.Bölge 2020–21 Dönemi Guvernör 

Aday Adayı belirlenmesi ile ilgili sürecin devam 
ettiğini, 

— Rotaryen Eşi Nalan Karamustafaoğlu’nun 
rahatsızlandığını ve geçmiş olsun dileklerini iletti. 

— Ordu Rotary Kulübü olarak ikinci el eşya 
pazarı, çalışmalarının yoğun bir şekilde devam 
ettiğini, 

— Ordu Rotary Kulübü Ailesi olarak, 
Yılbaşında Atlıhan Otel’de eşli bir yemek 
yapılmasına karar verildiğini, 

— 05–07 Ocak 2018 tarihinde üyelerin katılımı ile birlikte Gaziantep’e bir gezi tertiplendiğini, katılmak isteyen 
dostların kendisi ile irtibat kurmalarını,  

— Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü ev sahipliğinde 09–10 Aralık 2017 tarihinde Hamsi Festivali yapılacağını 
— Ordu Rotary Kulübü ailesi olarak, bir tiyatro oyununa gitmek için program yaptıklarını tarihinin daha sonra 

bildirileceğini, 
— Giresun İlinde Rotary Kulübü kurulması ile ilgili çalışmaların hızlı bir şekilde devam ettiğini, Üye bulma çalışması 

yönünde gelinen aşamayı değerlendirdi. 
— 12. Mevlana Dostluk ve Barış Etkinliklerinin,  08–10 Aralık 2017 tarihlerinde Konya’da yapılacağını, 
— Adana Rotary Kulübü tarafından “ Kavramsal - Manzara” Konulu Uluslararası Fotoğraf Yarışması düzenlendiğini, 
— TEOL Dil Merkezinde Ordu Rotary Kulübü üyelerine yönelik, hazırlanan İngilizce kurs programının, 29 Kasım 2017 

tarihinde başlayacağını, 
— Yozgat Çekerek Kaymakamlığından gönderilen yardım talebini üyelerimizle paylaştı. 
—  Ankara Bahçelievler Rotary Kulübünün "8. Berdan Akalın UR. 2430.Bölge Rotary Bowling Turnuvası" yaptığını, 
— 2017–2018 Döneminde kulüp üyelerimizin desteği ve katkısıyla 5 Üniversite Öğrencisine eğitim bursu verildiğini, 

— 2018–2019 Dönemi için, Kısa Dönem Gençlik Değişim Programlarına, Derin Köroğlu, İlyas Gürsoy ve Yağız 

Çiçek’in önerildiğini, 
— UR 2430. Bölge Bowling Hobi Grubu tarafından 2017–2018 döneminde 4 farklı ilde bowling turnuvası 

planlandığını, belirttikten sonra, konular hakkında üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu.  
 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 2018–2019 Dönemi Başkanlar tanışma toplantısına katılan As Başkanımız 

Rtn. Tansu Odabaş’a söz verdi. Kürsüye gelen Rtn. Tansu 
Odabaş,  11–15 Nisan 2018 tarihlerinde yapılacak asamble 
öncesi, UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönem Guvernörü N.Altan 
Arslan tarafından, Bölge Görevlileri ve Dönem Başkanları ile 
birlikte, 25–26 Kasım 2017 tarihinde Eskişehir’de, tanışma 
toplantısı tertip edildiğini belirttikten sonra, toplantının içeriği 
hakkında kısa bilgiler vererek konuşmasını tamamladı. 

  Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Bu hafta 

aramızda konuk konuşmacı olarak, Wing - Chun Sporu yapan 
Sn. 

Şahan 

Sağsöz’ün olduğunu, bizlere Wing - Chun Sporu hakkında 
sunum yapacağını belirterek, Sn. Şahan Sağsöz’ü,  kürsüye 
davet etti. Kürsüye gelen Sn. Sağsöz, öncelikle kendisini 
üyelerimize takdim etti. 

Konuşmacamız Wing - Chun Sporunu; 
— Wing Chun güçlü rakibe karşı hisleri ve açıları 

kullanarak agresif saldırı yapmayı sağlayan savaş sanatı 
olduğunu, Çin kökenli olduğunu, 



4 
 

 — Wing Chun bir mücadele sporu olmadığını, Müsabakası 
olmadığı için faul ve puan kavramları sistemin içinde olmadığını, ve 
bu nedenle de spor olmadığını, 

— Wing Chun kilo, boy, yaş ve cinsiyet faktörü gözetmeden 
mücadele edebilmenizi ve kendinizi koruyabilmenizi sağladığını, 

— Wing Chun teknikleri, gösterişli hareketlerden arındırılmış ve 
saldırgana en ağır hasarı, en kısa sürede vermeyi amaçladığını, 

belirterek bazı 
hareketleri de 
görsel olarak 
üyelere gösterdi.  

 Dönem 
Başkanımız Hakan Karakaş; konuk konuşmacımız Sn. Şahan 
Sağsöz’e vermiş olduğu, bilgilerden dolayı teşekkür ederek, 
kendisine bir teşekkür belgesi sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Katılanlara ayrı ayrı 
teşekkür ettikten sonra, 1667’inci toplantı devam oranımızı, ilk gelen 
üyemizi duyurdu, 1668’inci toplantımızda buluşmak temennisiyle 
toplantıyı kapattı.  

 

 

 
 

 Ordu Rotary Kulübü Ailesi olarak, yılbaşında Atlıhan 
Otel’de eşli bir yemek gerçekleştireceğiz. Katılmak isteyen 
dostlarımızın Rtn. Ümit Metin’e bilgi vermelerini önemle rica ederiz. 

 Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü, Rotary Burs Fonuna 
katkıda bulunmak üzere, Kurucu Başkanı rahmetli Berdan Akalın 
anısına düzenlenen "8. Berdan Akalın UR. 2430.Bölge Rotary 
Bowling Turnuvası"  17 Aralık 2017 Pazar günü saat 14.30 ile 18.30 
saatleri arasında Ankara Bilkent Rollhouse Bowling Salonunda 
yapılacaktır. 

 UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi, Başkanlar Eğitim 
Semineri (BES) ve Asamblesi, Gaziantep Zeugma Rotary Kulübü 
organizasyonunda, 11–15 Nisan 2018 tarihlerinde Antalya Xanadu 
Hotel’de yapılacaktır.  

 2.El Eşya Pazarı Projemiz için çalışmalarımız devam etmektedir. Bütün üyelerimizin desteğini bekliyoruz.  
 UR 2430.Bölge Çocuk Dostu Şehirler 

Komitesi 14-15 Aralık 2017 tarihlerinde 
Ankara'da Midi Otelde UNİCEF tarafından 
gerçekleştirilecek, Çocuk Dostu Şehirler Eğitim 
Programı vardır.   

 Adana Rotary Kulübü  “ Kavramsal - 
Manzara” Konulu 14.Uluslararası Fotoğraf 
Yarışması düzenlemiştir. İlgi duyan dostlarımıza 
duyurulur. Son katılım tarihi 19.03.2018 ‘dir. 

 Kısa Dönem Kamplar ve Aileden Aileye 
Değişim Programına başvuru süreci, 24 Aralık 
2017 tarihine kadar uzatılmıştır. 

 UR.2430.Bölge 2020–21 Dönemi Bölge Guvernör Aday 
seçimi ile ilgili süreç başlamıştır. Kulüplerin adaylarını 12 Ocak 2018 
tarihine kadar ilgili komiteye bildirmeleri gerekmektedir. 

 2017–2018 Dönemi Ocakbaşı toplantılarımızın ilki, 02 
Aralık 2017 tarihinde Dönem Başkanımız Rtn. Hakan  & Ebru 
Karakaş, çiftinin ev sahipliğinde yapıldı. 

 UR 2430. Bölge Bowling Hobi Grubu tarafından 2017–2018 
döneminde 4 farklı ilde bowling turnuvası planlanmıştır. 1. Samsun 
Turnuvası, 2. Gaziantep Turnuvası, 3. Mersin Turnuvası ve 4. Ankara 
ve Bölge İlleri-Berdan Akalın Turnuvası olarak yapılacaktır. İlgi duyan 

kulüpler takım oluşturarak bu turnuvalara katılabilirler. 
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 Yönetim Kurulumuz Ordu Rotaract Kulübü Başkanı ile birlikte, 29 Kasım 2017 Çarşamba günü saat 09.00’da Ordu 
Valisi Sn. Seddar Yavuz’ u makamında ziyaret ettiler. 

 
 
 

“Tehlike asla tehlikesiz yenilemez.” 
(P.Syrius) 

 
 

 

 

Rtn. Eşi Jale GÜRSOY’un doğum günü..........................................................06 Aralık 

Rtn. Eşi Banu KURALAY’ın doğum günü…………………………………………………..07 Aralık 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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